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TARIFA E TERMINIMIT DHE ADRESA E PIKËS SË
INTERKONEKSIONIT NË

RRJETIN FIKS TË TELEFONISË
ULTRANET

Bazuar në Vendimin e Këshillit Drejtues të AKEP Nr.24, datë 30.03.2018 për “Përcaktimin e

sipërmarrësve me Fuqi të Ndjeshme në Treg për terminimin e thirrjeve në rrjetet e tyre

individuale publike të telefonisë fikse dhe vendosjen e masave rregulluese” dhe Vendimin e

Këshillit Drejtues të AKEP Nr.77, datë 01.10.2018 për “Rregullimin e tarifave të

sipërmarrësve me Fuqi të Ndjeshme në Treg për terminimin e thirrjeve në rrjetet e tyre

individuale publike të telefonisë fikse dhe vendosjen e masave rregulluese”, në zbatim të

detyrimit për transparencë “Mbi publikimin e tarifës së terminimit dhe të adresës së pikës

së interkoneksionit në rrjetin fiks të telefonisë”, Shoqëria “ULTRANET” sh.a. deklaron:

Tarifat e terminimit në rrjetin ULTRANET deri në një vendim tjetër të AKEP, janë si më
poshtë:

Aktuale 01.12.2018 01.12.2019 – deri
në
një Vendim tjetër
të
AKEP

Tarifa e terminimit 1.29 1.00 0.70

Shënim: Tarifat në Lek/Minutë pa TVSH

Adresa e pikës së interkoneksionit në rrjetin fiks të telefonisë ULTRANET, është:

*Segmenti rrugore “ Kryebushat – Vau Dejes”, Fshati Stajke.


